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Xbrane AB (publ) informerar idag att bolagets 
CFO, Anette Lindqvist, har meddelat sin avsikt 
att gå i pension och kommer under våren 2025 
lämna sitt uppdrag.

Xbrane Biopharma AB meddelar idag att Chief Financial Officer & Head of IR Anette Lindqvist 
har informerat vd Marin Åmark om sin intention att trappa ner sitt operativa arbete och lämnar 
därmed sin tjänst under våren 2025. Anette har varit CFO för Xbrane sedan 2021 och kommer 
att kvarstå i sin roll fram till dess att en ersättare anställts. Rekryteringsprocessen av ny CFO 
inleds omgående.

”Jag önskar tacka Anette för hennes arbete de senaste åren och önska henne stort lycka till med 
sina planer och få mer tid till annat. Rekryteringsprocessen av ny CFO inleds omgående och jag 
känner mig trygg med att Anette, tillsammans med sina kompetenta medarbetare, kommer 
garantera en smidig överlämningsprocess”, säger Martin Åmark, vd.

”Xbrane är ett fantastiskt företag med mycket duktiga och kunniga kollegor som det varit ett nöje 
att arbeta med och som jag kommer att sakna mycket, samtidigt som jag ser fram emot att få mer 
tid för andra intressen”, säger Anette Lindqvist, CFO.

Kontakter

Martin Åmark, VD
E: martin.amark@xbrane.com

Anette Lindqvist, Finanschef/IR 
E: anette.lindqvist@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad 
plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande 
system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 26 miljarder 
EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande 
biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes 
huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm 
under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com
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Denna information är sådan information som Xbrane Biopharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-26 17:20 CET.
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